
Администрация 
сельского поселения 

Менеузтамакский сельсовет 
муниципального района 

Миякинский район 
Республики Башкортостан

Башкортостан Республиканы 
Миэкэ районы муниципаль районыныц 

Мэнэуезтамак ауыл советы ауыл 
билэмэне

Хакимиэте

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е К А Р А Р
«21» декабря 2021 г. №50

«21» декабрь 2021 й.

Об утверждении
перечней главных администраторов доходов

и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения 
Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район 

Республики Башкортостан на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета 
сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый 
период 2023 и 2024 годов согласно приложению 1.

2. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета сельского поселения Менеузтамакский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов 
согласно приложению 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава сельского поселения

Р.А. Фазуллин


